
 

Stránka 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Rekonstrukce střechy objektu FF MU, Joštova 13 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006041 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům pro další zpracování 
nabídky závaznou revizi soupisu: Hlavni soupis-revize1.xlsx. Původní soubor pozbývá platnosti. V souboru 
jsou upraveny nebo doplněny položky: 17, 19, 20, 21, 22, 23, 26 a 28.  
 
 
INFORMACE 2 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předává dodavatelům pro další zpracování 
nabídky závaznou revizi soupisu: Hromosvod-revize1.xlsx. Původní soubor pozbývá platnosti. Soubor je 
přepracován s ohledem na realizaci hromosvodu na střeše s měděnou krytinou. 
 
 
INFORMACE 3 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 6. 2021, 10:00 hod. 
 
 
DOTAZ 1 
U klempířského prvku č. K/01 není uvedena po jaké vzdálenosti je požadováno vizuální příčné členění pásů. Pro-
sím o doplnění. 
ODPOVĚĎ 1 
Je požadováno vodorovné členění Cu plechů po vzdálenostech v rozmezí 1-2 m tak, aby byly optimálně využity 
svitky plechů, kladení tzv. „na vazbu“. Jedná se o požadavek NPÚ. 
 
 
DOTAZ 2 
Ve výkrese klempířských výrobků je uvedena zásada měď na měď, ale rozpočet hromosvodu tuto zásadu poru-
šuje, když nepředpokládá použití měděných částí hromosvodu, prosím o opravu rozpočtu pro hromosvod. 
ODPOVĚĎ 2 
V soupisu Hromosvod-revize1.xlsx předaném v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace opraveno.  
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00006041


Stránka 2 z 2 
 

DOTAZ 3 
Kolik % Cu je v Cu mix? Položka je zadána nejednoznačně a není možné ji ocenit, protože dodavatel neví jaký 
prvek bude likvidovat. 
ODPOVĚĎ 3 
Dle názoru projektanta je specifikace pro ocenění dostatečná. Výkupny barevných kovů běžně uvádějí ve svých 
cenících položku měděný mix nebo Cu mix - např. firmy Barko nebo Ekoprag a nevyžadují procentuální stano-
vení obsahu Cu. 
 
 
DOTAZ 4 
V místě provádění výměn v krovu se vata sloužící jako zateplení stropu poškodí. Její zakrytí není dostatečnou 
ochrannou, protože bude naprosto podupána. Žádáme o přidání položek odstranění vaty a její zpětné montáže. 
ODPOVĚĎ 4 
V soupisu Hlavni soupis-revize1.xlsx předaném v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace položky dopl-
něny. 
 
 
 
Přílohy: 
Hlavni soupis-revize1.xlsx 
Hromosvod-revize1.xlsx 


